
Lapinlahden SDP valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro 

Vuoden 2025 tilinpäätös 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut, viranhaltijat ja muut kuulijat, 

Lapinlahden SDP valtuustoryhmä kiittää vuoden 2025 tilinpäätöksen valmistelusta sekä 
kunnan henkilöstöä, viranhaltijoita ja päättäjiä tehdystä työstä kunnan talouden ja 
palveluiden eteen. 

Vuoden 2025 tilinpäätös on kokonaisuutena myönteinen. Tilikausi päätyi ylijäämäiseksi, 
vaikka alkuperäinen talousarvio laadittiin hieman alijäämäiseksi. On myös myönteistä, että 
kunnan taseeseen kertyy ylijäämää tulevien vuosien varalle. 

Samalla on kuitenkin tärkeää todeta, että hyvä tulos ei saa antaa liian huoletonta kuvaa 
kunnan taloudesta. Osa ylijäämästä muodostuu kertaluonteisista eristä, erityisesti sote-
kiinteistöjen myyntituotoista. Ne vahvistavat tilinpäätöstä, mutta eivät ole pysyvää tulopohjaa 
tuleville vuosille. 

Tilinpäätöksestä löytyy myös useita myönteisiä signaaleja. Kunnan lainamäärä on vähentynyt, 
omavaraisuusaste vahvistunut ja suhteellinen velkaantuneisuus pienentynyt. Nämä ovat 
tärkeitä tekijöitä kunnan tulevaisuuden kannalta. Pidämme myös tärkeänä, että taloudesta 
pidetään huolta myös jatkossa vastuullisesti ja pitkäjänteisesti. Hyvä taloudenpito ei tarkoita 
pelkästään säästämistä, vaan viisaita valintoja, ennakointia ja sitä, että kunnan 
peruspalvelut, henkilöstön jaksaminen ja kuntalaisten hyvinvointi turvataan myös tulevina 
vuosina. 

SDP valtuustoryhmä pitää hyvänä, että vuoden 2025 tulos on mahdollistanut lisäpoistot, 
investointivarauksen uuden liikuntahallin rakentamiseen sekä purkuvarauksen tekemisen. 
Tämä kertoo siitä, että hyvää tulosta on käytetty myös tulevaisuuteen varautumiseen.  

Meidän on kuitenkin katsottava eteenpäin. Työllisyyspalveluiden siirryttyä kuntien vastuulle 
takaisin sekä muuttuva toimintaympäristö asettavat kunnalle uusia haasteita.  

Lapinlahdella alle 25-vuotiaiden työttömyys on kasvanut vuodesta 2024 lähtien ja myös 
pitkäaikaistyöttömien määrä on noussut.  

Työllisyys ei ole pelkästään talouskysymys, vaan myös hyvinvointi- ja elinvoimakysymys. Siksi 
kunnan on huolehdittava työllistymistä edistävien palveluiden vaikuttavuudesta sekä 
etsittävä ratkaisuja työmarkkinoiden kohtaamiin ongelmiin yhteistyössä työnantajien, 
oppilaitosten, yritysten, yhdistysten ja muiden toimijoiden kanssa. Jokainen onnistunut 
työllistyminen vahvistaa sekä kuntalaisen että koko kunnan tulevaisuutta. 

Lapinlahden SDP valtuustoryhmä katsoo, että vastuullinen taloudenpito tarkoittaa myös 
panostamista ennaltaehkäiseviin palveluihin, kuntalaisten tukemiseen koko elämänkaarta 
katsoen ja kunnan elinvoimaan. Talouden tasapaino ei saa rakentua vain kertaluonteisten 
tuottojen varaan, vaan pitkäjänteiseen kehittämiseen ja kestäviin ratkaisuihin. 



Hyvä tilinpäätös ei synny itsestään. Sen taustalla on paljon työtä, osaamista ja 
vastuunkantoa. Haluamme kiittää kunnan henkilöstöä, viranhaltijoita ja kaikkia kunnan 
toimijoita kuluneesta vuodesta. 

Arvoisa puheenjohtaja 

Me Lapinlahden SDP valtuustoryhmänä näemme, että vuoden 2025 tilinpäätös antaa 
kunnalle hyvän, mutta samalla vastuullisuutta vaativan lähtökohdan tuleviin vuosiin. 

Hyvä tulos on otettava vastaan kiitollisina, mutta ei huolettomina. Tulevien vuosien 
päätöksissä on huolehdittava siitä, että Lapinlahden talous pysyy kestävällä pohjalla, palvelut 
turvataan ja kunnan elinvoimaa vahvistetaan pitkäjänteisesti. 

Lapinlahden SDP valtuustoryhmä hyväksyy vuoden 2025 tilinpäätöksen ja vastuuvapauden 
myöntämisen tarkastuslautakunnan esityksen mukaisesti. 

Pidetään jatkossakin huolta Lapinlahden taloudesta, mutta ennen kaikkea pidetään huolta 
Lapinlahden ihmisistä. 

 

 


